MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                                     ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
PUBLICAÇÃO Nº 003/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público do Município Marechal
Cândido Rondon, Estado do Paraná, aberto
pelo Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO
RONDON, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO JUSTIFICATIVA

45400162 ADILSON RODRIGUES TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 26/09/1974 DEFERIDO

45400949 ALINE ALEXANDRA ADAM MÉDICO VETERINÁRIO 18/11/1991 DEFERIDO

45401433 ANTONIO CARLOS ZIMMERMANN AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 17/05/1977 DEFERIDO

45400349 BERNADETE MARILETE BRIXNER AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 16/04/1976 DEFERIDO

45400156 CLAUDIA PEDRO SANTANA PSICÓLOGO 03/08/1975 DEFERIDO

45400863 CLAUDIA REGINA SALAMON ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/11/1972 DEFERIDO

45401441 CRISTINE DE MORAIS ZIMERMANN AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 01/09/1978 DEFERIDO

45401155 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS OPERÁRIO 07/11/1982 DEFERIDO

45400556 DIRLEI VARIZA FISCAL DE POSTURAS 29/08/1990 DEFERIDO

45400897 EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA FISCAL FAZENDÁRIO 10/07/1985 DEFERIDO

45401504 ELISANGELA DE SOUZA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 30/04/1989 DEFERIDO

45401191 ELIZABETE MARIA ZSCHITSCHICK AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 10/12/1970 DEFERIDO

45401427 ELIZETE SUZANA SCHROEDER AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 22/01/1981 DEFERIDO

              MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                                     ESTADO DO PARANÁ

45400367
FRANCIELLE APARECIDA
LAVAGNOLI

PROCURADOR JURÍDICO 28/10/1985 DEFERIDO

45400137 GABRIELA MARIA PEREIRA ENGENHEIRO CIVIL 20/07/1984 DEFERIDO

45401447 HELTON ANTÔNIO DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 19/02/1977 DEFERIDO

45401682 IVETE DE OLIVEIRA ALEXANDRE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 10/10/1974 DEFERIDO

45401466
JOÃO CARLOS RODRIGUES DE
SOUZA

OPERADOR DE MÁQUINAS 17/09/1954 DEFERIDO

45401322 JULIANO GERALDO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 31/10/1982 DEFERIDO

45401696 KELVIN EDUARDO AGUERO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 09/02/1996 DEFERIDO

45401515 KEMINI FERREIRA SENTURIÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/01/1995 DEFERIDO

45401008 LEIDIANE COELHO CARVALHO ENGENHEIRO AGRÔNOMO 16/09/1986 DEFERIDO

45401704 LUCIVANIA SCHUCK AGUERO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 31/08/1975 DEFERIDO

45400639 LUIZ FERNANDO DIAS AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 30/11/1987 INDEFERIDO

ITEM 3.4 – II) NÃO
APRESENTOU A
FOLHA DO RESUMO
DO CADASTRO ÚNICO.

45400864 MAIKON LUIZ SCALDELAI AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 04/06/1987 DEFERIDO

45401328 MARLIZE CRISTINA ANDREOLI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 20/02/1982 DEFERIDO

45401415
SEBASTIÃO FRANCISCO GARCIA
FERNANDES

ANALISTA TÉCNICO 20/01/1958 INDEFERIDO

ITEM 3.4 – II) NÃO
APRESENTOU A
FOLHA DO RESUMO
DO CADASTRO ÚNICO.

45401071 SILVIA TORRES
PROFESSOR – SÉRIES/ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

16/04/1968 DEFERIDO

45401183 SONIA SCHMITT AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 01/03/1964 DEFERIDO

45400126 SUZANA FERREIRA DA SILVA FISCAL SANITÁRIO 13/09/1988 DEFERIDO

45401618 TATIELE PINHEIRO GUIMARAES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 13/12/1990 DEFERIDO

45401143 VALDICEU DIVO SCHRODER FISCAL SANITÁRIO 14/02/1966 DEFERIDO

45401725 VILMEIA GOMES DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 03/10/1978 DEFERIDO

              MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                                     ESTADO DO PARANÁ

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão
providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e efetuar o
pagamento do boleto bancário até o dia 17 de maio de 2016.

Marechal Cândido Rondon, 06 de maio de 2016

GLADIS MATHILDE ALLEBRANDT

PRESIDENTE DA COMISSÃO